Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JVSZL7DC4ALL6XFVMRG7NW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 18 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 472

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• AVISO DE ANULAÇÃO PP 10.001/2017-PP - aquisição de material

esportivo, pedagógico, fardamento, de divulgação e serviços de
fornecimento de lanches, bem como de transporte, para implantação do
projeto.

Prefeitura de
SãoBenedito

AVISO DE ANULAÇÃO

MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO-CE - AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
10.001/2017 - PP, a comissão torna público para conhecimento dos interessados, nos termos do
art. 49 ~ da Lei nO8.666/93, que ANULA, por motivo de ilegalidade, a licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 10.001/2017 - PP, cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO,PEDAGÓGICO, FARDAMENTO, DE DIVULGAÇÃO E SERViÇOS DE FORNECIMENTO
DE LANCHES, BEM COMO DE TRANSPORTE,PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO" BRINCANDO
COM O ESPORTE", JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE SÃO BENEDITO-CE.
Consoante decisão da Autoridade Competente, estando aberto o prazo recursal, fundamentado na
alínea ~, do inciso 1, do art. 109, da Lei 8.666/93. Maiores informações na sede da Comissão. São
Benedito-CE, de 31 de março- Edson Cleiton P. Sousa - Pregoeiro Oficial

Publicar: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Hua Paulo Marques 318 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1431
CEP 62370-000· CNPJ 07.TI8.129/0001-14

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JVSZL7DC4ALL6XFVMRG7NW

Quinta-feira
18 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 472

Licitações

		2017-05-18T14:56:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.